

za rok 2021

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-06-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE INTEGRACYJNE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ICH RODZIN "TACY SAMI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat WIELUŃSKI
Gmina WIELUŃ	Ulica TRAUGUTTA	Nr domu 40	Nr lokalu
Miejscowość WIELUŃ	Kod pocztowy 98-300	Poczta WIELUŃ	Nr telefonu 43-509-023-932
Nr faksu	E-mail tacsami1@op.pl	Strona www www.tacsami-wielun.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-04-25		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-04-25		
5. Numer REGON	73097847900000	6. Numer KRS	0000220682
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	WALDEMAR KLUSKA	PREZES STOWARZYSZENIA	TAK
	ALEKSANDRA SZYMICKA	WICEPREZES STOWARZYSZENIA	TAK
	EDYTA MAJEWSKA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	MARIA ROSZCZYK STAWOWY	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	ROBERT GRABOWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KATARZYNA BOGACZ	KOMISJA REWIZYJNA	TAK
	MAŁGORZATA BRZEZIŃSKA	KOMISJA REWIZYJNA	TAK
	AGNIESZKA GREŁA	KOMISJA REWIZYJNA	TAK
	ROZMARYNOWSKA		

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej, edukacji, rehabilitacji, kultury i sportu, w tym m.in.: 1. Stwarzanie warunków do stymulacji rozwoju poprzez: odpowiednią opiekę, leczenie, usprawnianie i edukację, uczestnictwo w kulturze i sporcie, udzielanie wsparcia osobom niepełnosprawnym, krzewienie idei samopomocy. 2. Organizowanie placówek opiekuńczych, ośrodków wsparcia. 3. Stwarzanie warunków do samokształcenia członków Stowarzyszenia. 4. Szerzenie w społeczeństwie wiedzy na temat integracji i pomocy niepełnosprawnym oraz kształcenie osób zainteresowanych tą problematyką. 5. Promocja terapii i pracy z osobami niepełnosprawnymi.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie realizuje swoje cele statutowe poprzez: 1. Organizowanie turnusów. 2. Organizowanie warsztatów, kursów. 3. Prowadzenie i wspieranie klubów, grup wsparcia, pracowni. 4. Prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - edukacyjno - wychowawczych. 5. Poradnictwo dla osób indywidualnych, stowarzyszeń i instytucji. 6. Propagowanie wzorców pomocy profesjonalnej o wysokich walorach etycznych, poprzez wykłady, seminaria, konferencje i inne. 7. Projektowanie i produkcja pomocy terapeutycznych. 8. Wydawanie publikacji. 9. Rzecznictwo w zakresie ochrony praw.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Cały rok 2021 realizowaliśmy projekt z zakresu zadań zleconych współfinansowanych przez PFRON pn. "Empatia i Zaangażowanie - podstawą do pokonywania barier fizycznych i społecznych" dla 80 beneficjentów z niepełnosprawnością. Odbiorcami naszych działań były i są dzieci z Zespołem Downa, MPM, Autyzmem, Zespołem Aspergera, upośledzeniem umysłowym, padaczką, różnymi zespołami genetycznymi.

Wsparcie jakie otrzymywały dzieci to rehabilitacja ruchowa indywidualna i zajęcia grupowe wspomagające ruch, terapię w wodzie, zajęcia z zakresu pedagogiki specjalnej, logopedii, integracji sensorycznej, arteterapii, hipoterapii, psychologii, Treningu Umiejętności Społecznych, Hydroterapii.

Zajęcia dostosowane były do potrzeb beneficjentów i odbywały się raz w tygodniu z każdego rodzaju wsparcia. Zatrudniamy przeciętnie 40 terapeutów z uwzględnieniem zmian tj. pedagogów specjalnych, rehabilitantów, instruktorów pływania, logopedów, neurologopedów, psychologa.

Ze względu na panującą pandemię Covid-19 nie odbyły się imprezy w ramach Kalendarza Imprez Integracyjnych i Prozdrowotnych, jednak środki przeznaczone na ten cel zostały zagospodarowane w formie nagród i upominków dla 80 dzieci niepełnosprawnych.

W miesiącu wrześniu na terenach parku przy Pałacu Taczanowskich w Rudzie zrealizowaliśmy zadanie pn. "Udostępnienie parku przy Pałacu Taczanowskich w Rudzie dla mieszkańców Powiatu Wieluńskiego. Zadanie skierowane było do osób niepełnosprawnych i ich rodzin typowanych na uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rudzie, uczniów Szkoły Podstawowej w Rudzie, druhow OSP Ruda, Harcerzy, członków Koła Gospodyń Wiejskich w Rudzie, mieszkańców Rudy i pozostałej części Gminy Wieluń. W trakcie trwania integracyjnej pracy, każdy wykonywał prace porządkowe polegające na czyszczeniu terenu Parku, niwelowaniu terenu, koszeniu chwastów, traw, zbieraniu obciętych gałęzi, zbieraniu butelek, puszek, plastików, grabieniu ziemi w celu przygotowania pod zasiew trawy. Wszystkie prace odbywały się przy dźwiękach muzyki. Na zakończenie wspólnej pracy mieszkańców Rudy, pozostałych uczestników z osobami niepełnosprawnymi odbył się grill z pieczonymi kiełbaskami, przy dobrej zabawie i śpiewaniu piosenek harcerskich.

Stowarzyszenie prowadzi też działalność odpłatną pożytku publicznego polegającą na realizacji Zadania Gminy Wieluń i dowozie dzieci niepełnosprawnych, które mieszkają na terenie gminy Wieluń i są uczniami wieluńskich szkół takich jak Szkoły Podstawowej nr 5, nr 2, Zespołu Szkół Specjalnych, Szkoły Przysposabiającej do Pracy, PP nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi. Wszystkie dowożone dzieci powinny posiadać ważne orzeczenie o niepełnosprawności. Każdy okres rozpoczęcia zadania rozpoczyna się od analizy planów zajęć uczniów, dostosowaniem godzin do możliwości miejsc w busie, stworzeniem wspólnego planu dowozu dla kierowcy i opiekuna, powiadomieniem rodziców o miejscu przystanku wsiadania i wysiadania, kontakcie ze szkołami w celu zapewnienia opieki nad przywożonymi uczniami i rozpoczęcie realizacji zadania. Kursy rozpoczynają się od godziny 7.00 a kończą po godz. 16.00. Kierowca zabiera uczniów z ich miejsca zamieszkania i odwozi do miejsca zamieszkania lub najbliższej. Kontakty i współpraca z rodzicami jest bardzo ważnym elementem realizacji zadań, ponieważ dowozimy dzieci z różnego rodzaju niepełnosprawnością i przekaz informacji od dziecka powinien być zawsze potwierdzony przez rodzica miejsca zamieszkania przekazując ucznia rodzicowi. Nad bezpieczeństwem, zapinaniem pasów czuwa opiekun, który jest osobą przyjazną dzieciom "rozumie ich zachowania", ale także współpracuje z kierowcą, koordynatorem i rodzicami. Opiekun ma również zadanie zgłaszania zmian o których informuje szkoła lub rodzice. Za rzetelną realizację zadania odpowiada koordynator. Z koordynatorem uzgadniane są także wszelkie zmiany czy to osobowe czy plany podczas realizacji zadania. Stowarzyszenie w roku 2021 jak dotychczas kieruje swoje działania dla osób z niepełnosprawnością. Realizację projektów przebiega płynnie, ale cały czas musimy swoje działanie opierać szczególnie na pozyskiwaniu środków na bieżące funkcjonowanie Ośrodka i na zabezpieczenie ich do udziału własnego w projektach co daje nam dalszy rozwój i możliwość brania udziału w ogłaszanych konkursach.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	80	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nie dotyczy			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Cały rok 2021 realizowaliśmy projekt "Empatia i Zaangażowanie - podstawą do pokonywania barier fizycznych i społecznych" dla 80 beneficjentów z niepełnosprawnością. Odbiorcami naszych działań są osoby niepełnosprawne z Zespołem Downa, MPM, Autyzmem, Zespołem Aspergera, upośledzeniem umysłowym, padaczką, różnymi zespołami genetycznymi. Wsparcie jakie otrzymywały dzieci to rehabilitacja ruchowa indywidualna i zajęcia grupowe wspomagające ruch, terapię w wodzie, zajęcia z pedagogiki specjalnej, logopedii, integracji sensorycznej, arteterapii, hipoterapii, psychologii, Treningu Umiejętności społecznych, Hydroterapii. Zajęcia dostosowane były do potrzeb beneficjentów i odbywały się raz w tygodniu z każdego rodzaju wsparcia. Stowarzyszenie Integracyjne "TACY SAMI" w 2021 jak dotychczas kieruje swoje działania dla osób z niepełnosprawnością. Realizacja projektów przebiega płynnie, ale cały czas musimy swoje działanie opierać na bieżące funkcjonowanie Ośrodka i na zabezpieczenie ich do udziału własnego w projektach.	88.99.Z	46 127,30 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Stowarzyszenie prowadzi też działalność odpłatną pożytku publicznego polegającą na realizacji Zadania Gminy Wieluń i dowozie dzieci niepełnosprawnych, które mieszkają na terenie gminy Wieluń i są uczniami wieluńskich szkół takich jak Szkoły Podstawowej nr 5, nr 2, Zespołu Szkół Specjalnych, Szkoły Przysposabiającej do Pracy, PP nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi. Wszystkie dowożone dzieci powinny posiadać ważne orzeczenia o niepełnosprawności. Każdy okres rozpoczęcia zadania rozpoczyna się od analizy planów zajęć uczniów, dostosowaniem godzin do możliwości miejsc w busie, stworzeniem wspólnego planu dowozu dla kierowcy i opiekuna, powiadomieniem rodziców o miejscu przystanku wsiadania i wysiadania, kontakcie ze szkołami w celu zapewnienia opieki nad przywożonymi uczniami i rozpoczęcie realizacji zadania. Kursy rozpoczynają się od godziny 7.00 a kończą po godz. 16.00. Kierowca zabiera uczniów z ich miejsca zamieszkania i odwozi do miejsca zamieszkania lub najbliższej. Kontakty i współpraca z rodzicami jest bardzo ważnym elementem realizacji zadań, ponieważ dowozimy dzieci z różnego rodzaju niepełnosprawnością i przekaz informacji od dziecka powinien być zawsze potwierdzony przez rodzica miejsca zamieszkania przekazując ucznia rodzicowi. Nad bezpieczeństwem, zapinaniem pasów czuwa opiekun, który jest osobą przyjazną dzieciom "rozumie ich zachowania".	49.39.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 161 139,40 zł
---	-----------------

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 028 039,57 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		91 108,68 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		41 991,15 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		46 127,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		731 003,57 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	636 795,29 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	94 208,28 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		314 563,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	740,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	313 823,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		69 445,53 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		46 127,30 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	udział własny do projektów realizowanych w 2021r.	6 456,13 zł

2	nakłady na inwestycje rozpoczęte	33 552,42 zł
3	koszty administracyjne	6 118,75 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjnego, koszty funkcjonowania	46 127,30 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 144 719,92 zł 46 127,30 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		856 410,07 zł 46 127,30 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		91 108,68 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		800,00 zł
e) koszty administracyjne		41 411,37 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		154 989,80 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		171 629,50 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☒ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	3 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	2,50 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	42 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	25 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób	

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		23 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	23 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		594 245,17 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	133 323,17 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	133 323,17 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	460 922,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		594 245,17 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	63 847,87 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	530 397,30 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		905,42 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3 591,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Dowóz uczniów niepełnosprawnych do wieluńskich szkół i przedszkoli	Realizacja Zadania Gminy Wieluń - dowóz uczniów z niepełnosprawnością do wieluńskich szkół i przedszkoli	Gmina Wieluń	100 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Projekt "Empatia i Zaangażowanie - podstawa do pokonywania barier fizycznych i społecznych"	Kompleksowa rehabilitacja osób niepełnosprawnych w tym dzieci	PFRON	348 500,00 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Waldemar Kluska Aleksandra Szymicka		Data wypełnienia sprawozdania	2022-06-30